ご希望のエリアを確認のうえ、次ページで募集詳細が確認いただけます。

現在、募集掲載中のエリア

①うるま市

②名護市

③宮古島市

当社は、従業員同士のチームワークを重んじ協調性のある方を求めています。 更新日:2026年1月7日

職種 勤務地 勤務時間 休日 給与 履歴書送付先

配送ドライバー兼出荷作業 沖縄県うるま市州崎13-2   8:30～17:30（8時間） 土日祝 295,000円 沖縄県うるま市州崎13-2

※要中型運転免許（８ｔ限定可） （株）みつわ運輸勤務  年間休日120日 賞与２回 ㈱みつわ産業 物流センター
※未経験者歓迎 「総務人事部」宛

℡098-921-1111

職種 勤務地 勤務時間 休日 給与 履歴書送付先

ルート配送営業 名護市東江４ー２４ー３５   9:00～18:00（8時間） 土日祝 281,000円 沖縄県うるま市州崎13-2

名護営業所 年間休日120日 賞与２回 ㈱みつわ産業 物流センター
「総務人事部」宛

℡098-921-1111

職種 勤務地 勤務時間 休日 給与 履歴書送付先
受付業務兼店舗業務 宮古島市平良久貝820番地1   9:00～18:00（8時間） 土日祝 237,000円 宮古島市平良久貝820番地1

※未経験者歓迎 宮古営業所 年間休日120日 賞与２回 ㈱みつわ産業 宮古営業所
 仲村 宛

℡0980-75-7272

倉庫業務全般 276,000円

※未経験者歓迎 賞与２回

　保養施設完備、配偶者を含めた健康診断あり、社内レンタル制度、制服貸与、Wワーク可能、従業員専用駐車場

　PC・スマートフォンの基本操作可、社内協調を遵守できる方、勤務中禁煙に協力できる方

1.履歴書へ「エリア」「職種」「勤務時間」を記入のうえ、履歴書郵送先へ送付願います。※履歴書のタイピング入力作成大歓迎
2.書類選考を通過された方へ5日以内にご連絡させていただきます。
　期限内にご連絡が入らない方は何卒ご理解お願い申し上げます。

社員の求人情報

①うるま市

応募資格

応募方法

②名護市

共通待遇

③宮古島市